
17:00  Përshëndetje

 Prof. FABIO CAPANNI 
 Dekan i Fakultetit të Shkencave të Aplikuara
 Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë”

 Sh.S. ELVA MARGARITI
 Ministër i Kulturës

 Znj. MANOELA LUSSI  
 IOM Albania 
 Drejtore e Programit: “Përfshirja e Diasporës Shqiptare 
 për Zhvillimin Social dhe Ekonomik në Shqipëri”

17:15  Një eksperiencë didaktike dhe kërkimore mbi trashëgiminë kulturore shqiptare

 Prof. ANTONIO LAURIA
 Universiteti i Studimeve të Firences

17:30  Dokumentimi përmes rilevimit dixhital i tre monumenteve kulturore 
 në Bashkinë Përmet

 ELISA MIHO, JOANA LAMAJ, KRISTIANA KUMI, JONI ZAJMI
 Studentë të Fakultetit të Shkencave të Aplikuara
 Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë”
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